- C**hristus et tribus signis ostendit se et uerum messianum: ibidem .
Christus mox ioseph communione et manu suam: ibidem . q. capi .
Christus in qua erat incipit facere misericordia: habebatur ibidem .
Christus fecit vocauerit simpliciter a principio tamen aliquos vocauit latentes: ibidem . q. capitolo .
- **C**hristus et apostolus excusauit te violatione sabbati: ad hebri ppi . et Iohannes v. capi .
Christus primo discipulos baptizauit et seipsum in eius nomine: Iohannes xl. ca .
Christus non fuit cuius uocatio in fello pasche ibidem xl. ca .
Christus non creauit panes ex novo sed multiplicauit illos: ibidem .
Christus cui ei uoluenter regem facere fuisset in monasterio: ibidem .
- **C**hristus intrare naum barathri calvariam tria fecit miracula: ibidem .
Christus in generali maliciam inoe dixit quod ille non intellexit: pater ibidem .
Christus qui scientiam beatitudinis et scientiam naturae humanae: ibidem . vii. ca .
Christus qui fuerit seruus prophetarum: edicatur ibidem .
Christus qui fuit visor: declaratur ibidem .
Christus patrem gloriarum per multitudinem uenientium in terra longius: ibidem viii. cap .
Christus cui nobiliter nati propter annos quo reprobabens est de quinquegentis ibidem .
Christus non dicit de passione solam sed etiam ibidem . x. ca .
Christus non per respectum sed sua ingressu in mundum ostendit le officiis et passione: ibidem .
Christus quod fecit miracula spaceribidem .
Christus audita infirmitate lajani quatuos debuit et proprieitate: ibidem . xi. ca .
- **C**hristus est resurrectio nostra causaliter: ibidem .
Christus pro declaratione uera humanitatis multa fecit: ibidem .
Christus est uita eius et omnia ibidem .
Christus expectatio iudeorum fuit et genitius ibidem .
Christus fuit honorans palmarum ramis quod exhortauit iudeos: ibidem ppi . ca .
Christus permisit iudeum ferre pecunias et lenocinari: ibidem . ppi . ca .
Christus in genere est ipsa beatitudine: ibidem .
Christus in quibus clarificatur est nota: ibidem .
- C**hristus fuit epiphantes: ubi stupas .
Christus petro lauic peperit primo: o cinde apostolle: ibidem . ppi . cap .
Christus eorum die gaudens agnum et fecit conuictum: ibidem .
Christus corpus suum consecravit in pane et uino: ibidem .
Christus ascensione nihil preparauit in gloriam celestem: ibidem . ppi . ca .
Christus venit duplicitate: ibidem .
Christus of uia uocata et uita ibidem .
Christus perdidit in lingua bebituus in eis et Samaritanis: apollonius m. lxx . quod in lingua Iudeo in omnibus linguis: ibidem .
Christus et apostoli quod miracula operati sunt: notatur ibidem .
Christus cum erat euangelie . Surgisse et ruerit beneplacitum erat p. p. in quinque morti: ibidem .
Christus non traxerit os et a p. p. audiuimus sed fulum cum necessitate: ibidem p. cap .
Christus colorum est apostolus tripliciter: ibidem p. ca .
Christus et spiritus gratiae post electionem apparuit petro et paulo et iacobini: p. p. lxi . ca .
Christus deinde excepit iudeos: ibidem p. p. ca .
Christus debuit p. p. apostolis exaret quem p. p. p. et iudeos ibidem p. p. ca .
Christus in quatuor et quod cognoscit p. p. et iniquum bonum: edicatur ibidem .
Christus propter se pacificus est obtulit: ibidem p. p. ca .
Christus tripliciter docuit et primo ad Annam: ubi stupas .
Christus quare non perbutit persecutum et terram maritimam: habebatur ibidem .
Christus non respondit pylati triplici ratione: habebatur ibidem . p. cap .
Christus ostendit pylati non bene p. p. nec deo nec a deo: ibidem .
Christus quare non potest crucem ferre: habebatur ibidem .
Christus vestibus militibus rursum est: ibidem .
Christus in cruce poluisse prouocauit manus et digitos de custodia: ibidem .
Christus noluit vocare mariam et matrem: sed multorem: ibidem .
Christus qualiter appartuit marie magdalene: habebatur ibidem . p. ca .
Christus apparuit marie magdalene in consiliis corporis secundum apparentiam quod habebat ante passionem: ibidem .
Christus sola manu uiuidebat cibaria: ibidem ppi . capitolo .

Christus communis de pastore aut officio pateat ipsum etiam sed quo notauit. libet. **C**hristus quod per eum facta bona. ad. No. i. c. **C**hristus ictus pro bona patrem suum est ut et fuit filius dei. ubi super. **C**hristus in baptismate duplicitem possestat habet. psalmus. Lxx. i. ca. **C**hristus non vocavit apostolos per philemonem simpliciter. habebut ibidem. **C**hristus est nomen suppositi duplicitem naturam habentis. ibidem. **C**hristus vocavit simplices et fratres. ma- chometus in principio nullus frater. ibidem. **C**hristus ex capitulo enim in triplici copia rationem. ibidem. **C**hristus huiusmodi iboic dupl. ii. Cap. viii. **C**hristus adest super eis celos quo in celis sit. ad Ephesios iiiij. ca. **C**hristus ex genitivo nominis. ad Collocen. i. ca. **C**hristus veniet ad iudicii dñe clara. psalmus ad Thessalonici. v. cap. **C**hristus credidit angelos in querendo hebreos. i. c. **C**hristus non fuit decimus in fabula. ibidem. ibidem. **C**hristus quod est minister vel actus faciens declarat. ibidem. vij. ca. **C**hristus suam doctrinam non debuit praedicare per scripturam. ibidem. **C**hristus ieravit edidit. ibidem. iij. cap. **C**hristus recte particulariter et generaliter notat. hebreos. i. Apo. viii. et Actuum xxi. ca. **C**hristus consenserat dupl. Actuum. n. i. capi. **C**hristus ex lapis. Actuum viij. ca. **C**hristus quo ex prophetar. ibidem. viij. cap. **C**hristus ipsius est pro salute uectores et gentilium. ibidem. x. cap. **C**hristus in opere homo est templum dei et homines qui sunt eutemplum. Ecclesia dicitur. i. Petri. ii. ca. **C**hristus est nomine suppositi in duplicitate. psalmus Ioban. viij. ca. **C**hristus est cuiuscumque naturae cum patre. ibidem. v. **C**hristus non sicut est omnis in concreto factus in abstracto existens. Epistola Iude. **C**hristus supplex est angel. Apocalyp. viij. cap. **C**hristus intelligitur occidere ab origine mundi dupl. Apocalyp. viij. ca. **C**hristus cognatus apostoli dupl. abnot. xxi. ca. **C**hristians quilibet est duplex. dupl. deponit vel duplicitate. notat. Deuteronomij. xviij. ca. **C**hristians aliqui sunt qui ueritas egypcius se inclinant. Epistola viij. capi.

Christians in destructione ibidem per Ro- manes monimus angeli in regnum Regnorum transierunt. pro Iren. psalm. vii. xviii. capi. **C**hristians post mortem Christi in sepulchro confusus. Et. xxviii. capitulo. **C**hristians in primis ecclesia non armis sed osculibus pugnauerunt. probat. Ofice pisi. **C**hristians sunt afflaci domino a lucis luce a Romane certio affligentes tunc Christi. Za charie pisi. ca. **C**hristians postea erunt bene aliqui digni pauperes Christiani atque nomini. Joannis psalm. **C**hristians postea hoc missis vocati sunt nam ante discipuli nescibiles. Epistola. iii. **D**einde est totus glorialis elementus et ali- ta Iohannis psalmus o cap. **P** Cyrolo dominum inter bellum fuit et diebus et durante usq; ad tempe- babil edificari mem: Genesim p. ca. **C**yrolo moloch erat oraculum et iterum coecumus Ezechielis tri. capitulo. **C**yrolo moloch quos fuit. notat. Levit. xxiij. iiiij. Regum p. i. xxiij. et p. xij. capi. **C**yrolo et simulacrum quod disterit: habebat Tamerici. pisi. ca. **C**yrolo non legitur sufficie a creatione mundi usq; ad diluvium. Sapientie pisi. cap. **C**yrolo prius a diluvio factum est anno abna- be primo. psalm. xliij. capi. **C**yrolo mortis factus cyrolo belli tene: in ma- nu securio et gladium. Barathri. vi. ca. **C**yrolo puapi erat culicidam inuenit figura Ezechielis p. ca. **C**yrolo per Rachelem furata que fuerunt habentur opinione. Genesim p. p. capi. **C**yrolo egypti omnia in transiitu domi / in corrueunt: Epistola pisi. ca. **C**yrolo babyloniorum vocabatur gallina pullinaria apud vulgares et apud fratreos plautos. iiiij. Regum p. xij. capitulo. **C**yrolo pro salute regis babyloniorum ibi fugi- meris sacerdotum possibantur. Barathri septimo capitulo. **C**yrolo ex suis abominationibus patet ex dictum condiscipulis que narrantur. Ba- rathri sexto. **C**yrolo antiquissime de sinistris metallis habebant. habebat Danielis quinto capitulo. **C**yrolo apud iudeos quoniam p. f. bibet. notatur Epistola vicesima capitulo.